
  

                                                                                                                                               

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(п’ятнадцята позачергова сесія) 
 

РІШЕННЯ 

 

 

від 23.09.2021 року                 с. Нижній Вербіж 

№ 548-XV/2021 

 

Про внесення змін до 

бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної 
громади на 2021 рік 

 

09510000000 

код бюджету 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Нижньовербізької 
сільської ради від 24.12.2020 року № 103-ІІІ/2020 «Про бюджет 
Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2021 рік», сільська 
рада 

 

вирішила: 
 

1. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 
коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 
Нижньовербізькій сільській раді, а саме: 

зменшити бюджетні призначення по загальному фонді 
- за бюджетною програмою 0117130 «Здійснення заходів із 

землеустрою» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 
79300 грн. 

- за бюджетною програмою 0118230 «Інші заходи громадського 
порядку та безпеки» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на 
суму 50000 грн. 

збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонді 
- за бюджетною програмою 0116030 «Організація благоустрою 

населених пунктів» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» на 
суму 129300 грн. на проведення капітального ремонту металево-дерев'яного 



2 

 

пішохідного моста через р. Лючка по вул. І.Франка, с. Верхній Вербіж, 
Нижньовербізької сільської територіальної громади. 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади до спеціального фонду 
бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади (бюджету 
розвитку) в сумі 129300 грн. 

2. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради (Л. Петрик) 

внести відповідні зміни до розпису доходів та видатків бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Г. Кузьменчук). 

 

 

 

Сільський голова                                                            Ярослав М’ЯКУЩАК 


